
Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358 – 
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 

e- mail PEC: uispistoia@pec.it 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.12C 

 

 

 
 
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE NR. 12 C 
 

Del 05 Gennaio 2021 
 

S.D.A. CALCIO UISP PISTOIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Nel presente comunicato 

- Comunicazione SDA Calcio 
 

 
 
 

 



Uisp - Unione Italiana Spor per tutti - Comitato Territoriale Pistoia 
Sede: 51100 Pistoia (PT) - Via G.Gentile, 40/g - Tel. 0573.451143 - Fax 0573.22208 - e-mail: pistoia@uisp.it - www.uisp.it/pistoia - C.F.80007490479 

Punto Tesseramento: 51016 Pieve a Nievole (PT) – presso Palestra Fanciullacci Pieve a Nievole Via Cosimini,22 Tel. 0572.950358 – 
Punto Tesseramento: 51031 Cutigliano – Via Risorgimento 2 Tel. 341.7142449 

e- mail PEC: uispistoia@pec.it 

COMITATO TERRITORIALE DI PISTOIA 
 S.D.A. CALCIO 

STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 
COMUNICATO UFFICIALE N.12C 

 

 

 
COMUNICAZIONE S.D.A. CALCIO PISTOIA 

 
La Direzione Territoriale del Comitato UISP di Pistoia, nella riunione tenutasi in 
data 04/01/2022, convocata al fine di valutare l’evolversi dell’emergenza sanitaria 
da Covid-19, ha deliberato quanto segue: 
 

preso atto 

 

– della situazione attuale a livello regionale, in particolar modo della provincia di 

Pistoia 

 

DISPONE 

in via cautelativa e precauzionale, lo slittamento delle gare del campionato 
nazionale di calcio a 11 – 1^ fase territoriale Pistoia, in programma nei seguenti 
fine settimana: 8-9/1/22 15-16/1/2022 22-23/1/2022, salvo ulteriori sviluppi . 
 I campionati riprenderanno regolarmente nel fine settimana 29-30/2/2022, 
ripartendo con le giornate di gara che avrebbero dovuto svolgersi nel fine 
settimana 8-9/1/2022, cioè al momento dello slittamento. 
Sono sospesi, altresì, tutti i campionati di calcio a 5-7-8 fino al giorno 23/01/2022, 
gli stessi riprenderanno dal giorno 24/01/2022 salvo ulteriori sviluppi. 
 

Si specifica che tale slittamento non è riferito 

 

– né all’attività di allenamento e preparazione, che pertanto potrà continuare a 

svolgersi regolarmente come avvenuto fino ad oggi; 

DURANTE TALE PERIODO, NON SARÀ CONSENTITO LO SVOLGIMENTO DI GARE 

AMICHEVOLI. 

 
Pubblicato in Pistoia il 05 Gennaio 2021 
 
        Il Responsabile S.d.a. Calcio 
           ALESSIO MOROSI 


